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Pirate Bayn puhemies Peter Sunde ei usko, että syytetyt
joutuvat koskaan varsinaisesti telkien taakse. Hänen
mukaansa Pirate Bay -palvelu jatkaa toimintaansa
tavalliseen tapaan vähintään niin kauan, kunnes viimeinenkin
valitusmahdollisuus on käytetty.  

Peter Sunde pitää Tukholman käräjäoikeuden päätöstä omistuisena.
Oikeus tuomitsi Pirate Bay -oikeudenkäynnin syytetyt
vuoden vankeusrangaistuksiin ja yhteensä noin 2,7
miljoonan euron korvauksiin.

Sunde puhui lehdistötilaisuudessa, joka pidettiin Bambuser-
verkkopalvelussa.

Sunden mukaan syytetyt aikovat valittaa päätöksestä.
Tukholman käräjäoikeuden päätös ei ole lopullinen tuomio.

- Tätä voi ajatella tv-sarjana, jonka ensimmäinen kausi päättyy
jännittävään paikkaan, Sunde sanoi.

Tukholman käräjäoikeuden päätös ei ole lainvoimainen niin kauan
kun valituksia käsitellään. Sunden mukaan päätöksestä aiotaan
valittaa ylimpään oikeusasteeseen asti, jos se on tarpeen.
Tämän aikana Pirate Bay toimii normaalisti. Sunden mukaan
tähän menee ainakin 4-5 vuotta.

Hän ei usko syytettyjen koskaan joutuvan varsinaisesti
telkien taakse, koska kyseessä oli siviilikanne.

Korvaussummaa hän ei aio maksaa.

- Sitä en voi enkä aio maksaa. Vaikka minulla olisi rahaa,
polttaisin sen mieluummin kuin maksaisin
korvaussumman, Sunde sanoi.

Syytetyistä liikemies Carl Lundströmin edustaja ilmoitti
Lundströmin maksavan kaikille Pirate Bay -syytetyille
tuomitun lähes kolmen miljoonan euron korvaussumman.

Pirate Bay -oikeudenkäynnissä tuomituista vain hänellä on
varoja maksaa levy- ja elokuvayhtiöiden vaatiman
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korvaussumman.

Carl Lundström kertoi  lupauksestaan edustajansa välityksellä
Dagens Industri -lehdelle.

Sunde ei osannut vielä sanoa, milloin Pirate Bayn
anonyymia verkkosurffailua tarjoava IPREDator -palvelu
varsinaisesti aukeaa. Palvelun piti avautua jo huhtikuun
alussa, kun Ruotsissa tuli voimaa IPRED-laki, jonka
perusteella tekijänoikeuksien haltijat voivat jäljittää
tiedostonjakajia.
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